ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
Т А Ц Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 20 ноября 2017 г. №404 г. Элиста

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
1. Внести в Положение о предоставлении лицом, претендующим на

должность руководителя государственного учреждения, а также руководителем
государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 28 февраля 2013 г. № 84 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицом, претендующим на должность руководителя
государственного учреждения, а также руководителем государственного
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
следующее изменение:

в пункте 1 слова «и электронной» исключить.
2. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых лицом, претендующим на должность руководителя
государственного учреждения, и руководителем государственного учреждения,
утвержденное постановлением Правительства Республики Калмыкия от 28
февраля 2013 г. № 85 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых лицом, претендующим на должность руководителя
государственного учреждения, и руководителем государственного учреждения»,
следующие изменения:

в пункте 11 слово «получения» заменить словом «принятия»;
пункт 15 признать утратившим силу.

И.Зотов